
KUPNÍ SMLOUVA 
 

 

Název: FRÝDECKÁ BRAMBORÁRNA s.r.o. 

Zastoupena: Ing. Zdeněk Majer 

Sídlo: Panské Nové Dvory 2448, Frýdek-Místek 

  

Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek-Místek 

Číslo účtu: 107-9668050287/0100 

IČO: 03872718 

DIČ: CZ03872718 

Tel: 774 774 712, 774 774 714 

e-mail: zd.majer@seznam.cz 

 

(dále jen prodávající) 

 

a 

 

Název: Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm,  

 Tyršova 913, okres Nový Jičín 

                                                 

Zastoupena: RNDr. Zdeňka Murasová 
Sídlo: ZŠ a MŠ Tyršova 913, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01   

Bankovní spojení: Česká spořitelna 

Číslo účtu: 1762816369/0800 

IČO: 47657651 

DIČ:  

Tel:  
 

(dále jen kupující) 

 

 

uzavírají ve smyslu § 409 a násl. Obchodního zákoníku tuto kupní smlouvu: 

 

 

I. Předmět kupní smlouvy 

 

Prodávající se zavazuje kupujícímu celoročně dodávat zboží v sortimentu dle ceníku a to 

v množství, které bude kupujícím upřesněno dle jednotlivých objednávek. Objednávky budou 

prováděny telefonicky nebo písemně na dodací list, popř. e-mailem. 

 

 

II. Kupní cena 

 

Kupující se zavazuje za dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu, přičemž tato bude 

potvrzena razítkem a podpisem na dodacím listě. 

Cena zahrnuje dopravu zboží ke kupujícímu a bude rozepsaná na cenu základní a sazbu DPH. 

V případě zvýšení nákladů na dodávané zboží se úměrně zvýší cena zboží. 

 

 



 

 

III. Způsob platby 

 

Prodávající a kupující se dohodli na následujícím způsobu platby: 

a) platba na fakturu se splatností 14 dní od data vystavení faktury 

Fakturace bude prováděna dekádně. 

V případě prodlení s placením si smluvní strany sjednají úrok z prodlení ve výši 0,05% 

z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

 

 

I. Reklamace 

 

Množstevní reklamace se vyřizují okamžitě při přebírání zboží. 

Jakostní reklamace okamžitě při jejich zjištění. 

 

 

II. Ostatní 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž ji lze ukončit písemnou dohodou 

smluvních stran. 

Výpovědní lhůta je jeden měsíc, přičemž počíná běžet prvním dnem následujícího 

kalendářního měsíce po doručení výpovědi příslušné smluvní straně. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti po podpisu smluvních stran. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku, dne..............     Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne................ 

 

 

 

 

 

………………………………….                                     …………………………………… 

     za prodávajícího                                                                          za kupujícího 

 


